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Organizacja szkolenia sportowego oraz wspélzawodnictwa sportowego w

seniorskich grach zespolowych klubéw sportowych z wojewddztwa podlaskiego

Turystyki

Urzad Marszatkowski Wojewo6dztwa Podlaskiego, Departament Edukacji, Sportu i

Lp.

Tytul oferty/ Oferent

Wartosc
zadania

wnioskowana

Kwota

Kwota
dofinansowania

Udzial w ogoélnopolskiej rywalizacji sportowej w
lkkategorii seniora w pilce noznej na szczeblu
centralnym.

Wigry Suwatki Spétka Akcyjna

195 000,00 z4

150 000,00 z4

100 000,00 z}

Szkolenie oraz udzial w rezgrywkach ligowych
druzyny seniora pilki noznej III ligi MKS
RUCH Wysokie Mazowieckie

MIEJSKI KLUB SPORTOWY RUCH WY SOKIE
MAZOWIECKIE

161 720,00 z4

122 220,00 z4

80 000,00 zt

Organizacja treningdéw i rozgrywek ligowych
druzyny senioréw Klubu Sportowego SPARTA
1951 Szepietowo, w ramach IV ligi Podlaskiego
Zwiazku Pilki Noznej oraz Polskiego Zwiazku
Pilki Noznej

KLUB SPORTOWY " SPARTA 1951 "
SZEPIETOWO

24 780,00 z}

19 580,00 z}

19 500,00 z4

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubu BKS Tur Bielsk
Podlaski.

BIELSKI KLUB SPORTOWY TUR W BIELSKU
PODLASKIM

37 500,00 z}

30 000,00 z}

30 000,00 zi

Szkolenie druzyny seniorskiej w pilce noznej
Ludowy Klub Sportowy "Dab" w Dabrowie
Biatostockiej

33 000,00 z}

23 000,00 z}

23 000,00 z}

Organizacja szkolenia i wspélzawodnictwa
sportowego sekcji senioréow pitki noznej LKS
Promien Monki

LUDOWY KLUB SPORTOWY "PROMIEN"

76 100,50 z}

49 890,50 z4

49 800,00 z}

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubow sportowych z
wojewddztwa podlaskiego

Miejski Ludowy Klub Sportowy ,,Wissa"

77 037,00 z}

60 000,00 z}

50 000,00 z}

Treningi i rozgrywki sportowe seniorskiej grupy
KKS ORZEL
Kolnenski Klub Sportowy "Orzel" w Kolnie

100 000,00 z%

80 000,00 z%

50 000,00 z%

"NOWE OTWARCIE MKS POGON EAPY" -
tytul roboczy.
MIEJSKI KLUB SPORTOWY "POGON" LAPY

46 700,00 zk

37 360,00 z}

37 000,00 z}

10.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubow sportowych z
wojewodztwa podlaskiego

"KLUB SPORTOWY MICHALOWO"

47 934,00 z4

30 000,00 z}

30 000,00 z}
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11.

"Osiagnac¢ sukcesw duchu sportowej rywalizacji
- edycja IV"
Klub Sportowy "Sok6t 1946 Sokoétka"

29 500,00 z}

21 500,00 z}

21 500,00 z}

12.

Organizacja szkolenia i wspélzawodnictwa
sportowego seniorow w pilce noznej
Uczniowski Klub Sportowy "Biebrza Goniadz"

26 233,00 z}

20 933,00 z}

20 900,00 z}

13.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubéw sportowych z
wojewodztwa podlaskiego

Biatostocki Klub Sportowy "Hetman"

89 988,00 z}

69 988,00 z1

50 000,00 z}

14.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubéw sportowych z
wojewodztwa podlaskiego

KLUB SPORTOWY "WARMIA"

190 200,00 z%

146 700,00 z}

50 000,00 z4

15.

Udzial w rozgrywkach pilki noznej na terenie
wojewodztwa podlaskiego
Lomzynski Klub Sportowy 1926

198 800,00 z}

158 800,00 z}

50 000,00 z}

16.

WSPOLZAWODNICTWO I SZKOLENIE
SPORTOWE SENIOROW W PIE.CE NOZNEJ
PROWADZONE PRZEZ KS "PIAST"
BIALYSTOK

Klub Sportowy "Piast" Biatystok

47 115,00 z4

37 615,00 z}

25 000,00 zt

17.

Pitka nozna w Krynkach
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Krynki

10 000,00 z}

7 500,00 z}

7 500,00 z

18.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspoélzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubéw sportowych z
wojewodztwa podlaskiego

"KP Bocian Bo¢ki"

27 030,00 z}

20 780,00 z}

20 700,00 zi

19.

Organizacja szkolenia i wspélzawodnictwa
sportowego seniorskiej druzyny LZS MAGNAT
w rozgrywkach klasy okregowej Podlaskiego
Zwiazku Pilki Noznej

Ludowy Zespo6t Sportowy "MAGNAT"

44 392,30 7}

21 697,30 z}

21 600,00 zi

20.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubow sportowych z
wojewodztwa podlaskiego.

Klub Sportowy Sniadowo

65 100,00 zi

51 100,00 z}

25 000,00 zt

21.

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE
KULTURY FIZYCZNEJ-Organizacja
szkolenia sportowego oraz wspélzawodnictwa
sportowego w seniorskich grach zespolowych
klubéw sportowych z wojewédztwa podlaskiego

Sejnenski Klub Sportowy Pomorzanka Sejny

21 650,00 z%

10 750,00 z}

10 700,00 z4

22.

Poprawa jakosci szkolenia i uprawiania sportu
dla czlonkéw Klubu Sportowego Orleta -
propagowanie aktywnosci fizycznej wsrod
mieszkancéw Gminy Czyzew

KLUB SPORTOWY "ORLETA"

92 500,00 z}

74 000,00 z}

25 000,00 zt
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23.

'Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
Stowarzyszenie Klub Sportowy Grabédwka

39 550,00 z}

31 640,00 z}

25 000,00 zt

24.

'Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
"Klub Sportowy Unia Ciechanowiec"

50 840,00 z}

40 240,00 z4

25 000,00 z1

25.

Realizacja zaje¢ sportowych druzyny
Seniorskiej UKS "Jastrzab Knyszyn".
Uczniowski Klub Sportowy " Jastrzab Knyszyn"

42 300,00 z4

30 000,00 z}

15 000,00 z¥

26.

Prowadzenie zajec¢ seniorskiego klubu
sportowego pilki noznej oraz wspoélzawodnictwa
sportowego jako sposob na aktywizacje
spoleczenstwa terenéw wiejskich wojewdodztwa
podlaskiego.

Klub Sportowy "Turosnianka"

120 657,25 7}

94 057,25 7}

15 000,00 z¥

27.

Szkolenie oraz wspoélzawodnictwo sportowe w
seniorskich grach zespolowych - " Kiedy tylko
mozna - moja pasja - Piltka nozna"
Srodowiskowy Klub Sportowy "Kolejarz"

26 403,00 zi

21 065,00 z}

15 000,00 z¥

28.

Szkolenie sportowe oraz rozgrywki w pilce
noznej seniorow
Klub Sportowy "W1ékniarz"

95 500,00 z}

76 400,00 z}

15 000,00 z¥

29.

Szkolenie sportowe i udzial w turniejach pilki
noznej druzyny seniora KS Sokoly
Klub Sportowy Sokoty

45 730,00 z

33 630,00 z}

15 000,00 z}

30.

Organizacja szkolenia sportowego w futsalu
oraz udzial w rozgrywkach Ekstraklasy Futsalu

Miedzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy
"Stoneczny Stok" w Bialymstoku

150 700,00 z4

119 700,00 zk

20 000,00 zt

31.

[Udzial w rozgrywkach I Polskiej Lidze Futsalu
w sezonie 2020/2021 oraz Halowym Pucharze
Polski 2020/2021

Akademia Futsal Biatystok

140 550,00 z1

95 550,00 z}

10 000,00 z4

32.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubéw sportowych z
wojewodztwa podlaskiego.

Dzielnicowe Towarzystwo Sportowe "Helios"

43 000,00 zk

34 400,00 z}

10 000,00 z¥

33.

Pilka nozna Kobiet. Szkolenie oraz udzial w
rozgrywkach 3 Ligi Kobiet

IAkademia Pitkarska Dziewczat EKOSPORT
Biatystok

31 600,00 z}

24 600,00 z}

10 000,00 z¥

34.

Rywalizacja w najwyzszych klasach
rozgrywkowych w tenisie stolowym: 1. Lotto
Superliga Mezczyzn 2. Ekstraklasa Kobiet
Uczniowski Klub Sportowy Dojlidy Biatystok

199 700,00 z4

149 700,00 z4

20 000,00 zt

35.

Udzial w rozgrywkach ekstraklasy tenisa
stolowego kobiet.

Klub Uczelniany Akademickiego Zwigzku
Sportowego Panfistwowej Wyzszej Szkoty

Informatyki i Przedsiebiorczosci w £.omzy

60 000,00 z}

48 000,00 z4

20 000,00 zt
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36.

Szkolenie sportowe w sekcji tenisa stolowego.
Udzial w rozgrywkach 1II ligi oraz meczach i
turniejach towarzyskich.

Miedzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy
"Stoneczny Stok" w Bialymstoku

20 200,00 z}

16 000,00 z}

10 000,00 z}

37.

Uczestnictwo w zorganizowanej rywalizacji
sportowej w pilce siatkowej - I liga mezczyzn.
Bialostocka Akademia Siatkowki

536 200,00 z

426 200,00 zk

100 000,00 z}

38.

Ogolnopolska rywalizacja sportowa w pilce
recznej i pilce siatkowej
Stowarzyszenie Bestios

178 800,00 z%

135 780,00 z4

30 000,00 zi

39.

Rozwéj podlaskiego sportu poprzez szkolenie
druzyny UKS Centrum Augustéw i udzial we
wspolzawodnictwie.

Uczniowski Klub Sportowy "Centrum" Augustéw

149 280,00 z1

117 680,00 zk

30 000,00 zt

40.

Udzial w rozgrywkach II ligi pilki recznej
seniorow
"Szczypiorniak Dabrowa Biatostocka"

50 000,00 z}

40 000,00 z4

35 000,00 zt

41.

'Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu w kierunku rozwoju pilki recznej na

terenie wojewodztwa podlaskiego
Stowarzyszenie Pitkarzy Recznych Nowe Piekuty

69 000,00 z}

55 000,00 z}

35 000,00 z}

42.

Szkolenie i udzial zespolu seniorskiego w
rozgrywkach centralnych II ligi koszykéwki
meskiej.

Podlaski Klub Koszykéwki "Zubry" Biatystok

98 160,00 z1

78 528,00 z}

50 000,00 z4

43.

Udzial druzyny w rozgrywkach I1 i III ligi, w
tym: szkolenie zawodnikoéw, organizowanie
treningow i zawodow na szczeblu lokalnym,
regionalnym i krajowym.

Koszykarski Klub Sportowy Tur Basket

125 500,00 z%

100 000,00 z%

50 000,00 z4

44.

Organizacja szkolenia sportowego oraz
wspolzawodnictwa sportowego w seniorskich
grach zespolowych klubow sportowych z
wojewodztwa podlaskiego

Uczniowski Klub Sportowy "Hubal" w
Biatymstoku

137 600,00 z}

80 000,00 z}

30 000,00 zi

45.

Upowszechnianie badmintona wérod
mieszkancéw wojewodztwa podlaskiego
Suwalski Klub Badmintona

40 350,00 z

32 100,00 z}

30 000,00 z}

46.

SZKOLENIE I UDZIAE. DRUZYNY
OSRODKA SZKOLENIA SPORTOWEGO
MEODZIEZY-SZKOLY MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO (OSSM-SMS BIALYSTOK)
W ROZGRYWKACH EKSTRALIGI
BADMINTONA ORAZ UDZIAL
ZAWODNIKOW W TURNIEJACH
MIEDZYNARODOWYCH

Podlaski Okregowy Zwigzek Badmintona

95 650,00 z}

60 650,00 z}

30 000,00 zt
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47.

Szkolenie i rozwdj druzyny Lowlanders
Bialystok: przygotowanie i udzial w lidze na
szczeblu krajowym - Liga Futbolu

. s 141 000,00zt 112 000,00 z} 80 000,00 z4
Amerykanskiego
Druzyna Futbolu Amerykanskiego Lowlanders
Biatystok
RAZEM 4500 857,30 z} 3 429 541,30 z 1522 200,00 zk




